

Luomu tukee POKE:n kestävän kehityksen arvoja

Kestävä elämäntapa on sisällynyt Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopiston (POKE) arvoihin jo vuodesta 2009 alkaen, jolloin opiston luonnonvara-alalle myönnettiin ympäristösertifikaatti. Kestävät toimintatavat näkyvät koulun arjessa monella tavalla.

POKE liittyi juuri Portaat luomuun -ohjelman ensimmäiselle portaalle, mikä tukee kestävän kehityksen toimintoja. Luomun käyttö on aloitettu luomumaidosta ja -hiutaleista. Tulevaisuudessa opiskelijoille ja henkilökunnalle on tarjolla luomutuotteista valmistettua ruokaa yhä enemmän.

"Lähdimme mukaan Portaat luomuun -ohjelmaan, sillä Poken keittiöllä on sydämenasiana tuottaa maukasta ja ravitsevaa ruokaa ympäristöystävällisesti. Luomutuotteiden käyttö ruuanvalmistuksessa on osa kestävää kehitystä ja ympäristövastuullisuutta. Ympäristön huomioiminen osoittaa ammattitaitoa ruokapalvelualalla. Seuraava luomutuote keittiössämme on todennäköisesti luomu piimä." – kertoo Äänekosken ravitsemispäällikkö **Anna-Maija Jokilahti**

"Meillä tarjotaan neljä kertaa viikossa aamiaisella luomupuuroa opiskelijoille ja henkilökunnalle. Vuoden 2021 alusta käyttöön otetaan myös luomupiimä ja -kananmunat. Oppilaitoksemme on saanut kestävän kehityksen sertifikaatin 14.12.2011 ja luomutuotteiden käyttäminen tukee hienosti tätä." – kertoo Tarvaalan ravintola Tähkän ravitsemispäällikkö **Armi Heimonen**

Luomua ravintolat/Portaat luomuun -ohjelma

Luomua ravintola -hakupalvelu avattiin kesäkuussa 2016. Hakupalvelulla halutaan helpottaa kuluttajia löytämään ne ruokapalvelut ja ravintolat, joissa tarjotaan luomusta valmistettua ruokaa ja luomutuotteita. Hakupalvelussa on tällä hetkellä yli 2400 toimipaikan yhteystiedot ja se on osa Portaat luomuun -ohjelman toimintaa. Portaat luomuun -ohjelmaa ylläpitää Savon Koulutus Oy, www.luomuravintola.fi

Lisätietoja:

Anna-Maija Jokilahti, ravitsemispäällikkö, POKE, Äänekosken toimipiste, p. 040 5948 724, [anna-maija.jokilahti\(at\)poke.fi](mailto:anna-maija.jokilahti(at)poke.fi)

Armi Heimonen, ravitsemispäällikkö, POKE, Tarvaalan toimipiste, p. 040 7101 307, armi.heimonen@poke.fi
Anu Arolaakso, projektipäällikkö, Luomua-ravintola hakupalvelu, p. 044 785 4048, [anu.arolaakso\(at\)sakky.fi](mailto:anu.arolaakso(at)sakky.fi)